
Příloha k Si 5/2022 

str. 1 z 14 
 

Seznam spisových značek 

 

1. Vydírání (§ 175) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

4To 98/2021 19.02.2021 M. S. §175/1" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 

3To 114/2021 04.03.2021 R. M. §175/1" a další" VAZBA skončeno stížnost 

3To 121/2021 11.03.2021 R. K. §175/1" a další" vazba skončeno stížnost 

4To 271/2021 14.06.2021 T. B. §175/1" a další" bezplatná obhajoba skončeno stížnost 

3To 567/2021 06.12.2021 Ing. M. Š. TRZ2009 §175/1 uložení 
psychiatrického léčení 
v ústavní formě 

nevyřízeno stížnost 

3To 586/2021 14.12.2021 M. S. §175/1" a další" odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

23To 68/2021 08.02.2021 J. M. §175/1" a další" - skončeno odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
10.5.2021) 

3To 265/2021 08.06.2021 R. N. "a spol." §175/2-B" a další" - skončeno odvolání 

změna (rozsudek ze dne 4.10.2021) 

3To 355/2021 03.08.2021 R. P. "a spol." TRZ2009 §175/1 - vyřízeno odvolání 

rozhodnutí zatím nevyhotoveno 



Příloha k Si 5/2022 

str. 2 z 14 
 

 

2. Pomluva ( 184) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

4To 290/2021 22.06.2021 Šárka Márová TRZ2009 §184/1,2 odmítnutí návrhu na 
potrestání 

skončeno stížnost 

4To 621/2021 31.12.2021 Ing. Karel 
Fousek 

§184/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
10.5.2021) 

 

3. Podvod (§ 209) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o 
stížnost) 

stav poznámky 

3To 32/2021 27.01.2021 M. K. TRZ2009 §209/1,3 odklad výkonu trestu skončeno stížnost 

4To 161/2021 07.04.2021 Bc. P. S., Dis. §209/3" a další" 
návrh na obnovu 
řízení 

skončeno stížnost 

3To 127/2021 16.03.2021 Z. Š. TRZ2009 §209/1 
podmínečné 
propuštění v VTOS 

skončeno stížnost 



Příloha k Si 5/2022 

str. 3 z 14 
 

4To 138/2021 22.03.2021 Mgr. P. Z. §209/1" a další" 
odměna a náhrada 
hotových výdajů 

skončeno stížnost 

4To 184/2021 20.04.2021 M. V. TRZ2009 §209/1 přeměna trestu skončeno stížnost 

3To 204/2021 30.04.2021 R. B. TRZ2009 §209/1,2,3 vazba skončeno stížnost 

4To 251/2021 31.05.2021 P. S. §209/1" a další" upuštění o výkonu VT skončeno stížnost 

3To 254/2021 31.05.2021 Z. K. TRZ2009 §209/1 
podmínečné 
propuštění 

skončeno stížnost 

4To 283/2021 21.06.2021 Bc. P. S., Dis. §209/3" a další" 
výše nákladů 
obhajoby 

skončeno stížnost 

4To 284/2021 21.06.2021 Bc. P. S., Dis. §209/3" a další" bezplatná obhajoba skončeno stížnost 

4To 295/2021 28.06.2021 P. Z. §209/1" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 

3To 317/2021 13.07.2021 P. R. §209/4-D" a další" 
vrácení OSZ k 
došetření 

skončeno stížnost 

4To 357/2021 05.08.2021 P. N. §209/1" a další" 
zastavení trestního 
stíhání 

skončeno stížnost 

3To 384/2021 24.08.2021 P. Ž. TRZ2009 §209/1 povinnost k náhradě skončeno stížnost 

4To 395/2021 01.09.2021 Bc. P. S., Dis. §209/3" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 

4To 457/2021 08.10.2021 M. Z. TRZ2009 §209/1,3 přeměna trestu skončeno stížnost 

4To 481/2021 22.10.2021 Ing. J. R. §209/1" a další" bezplatná obhajoba skončeno stížnost 

4To 482/2021 22.10.2021 Ing. J. R. TRZ2009 §209/1,4-d 
náklady zmocněnci 
poškozených 

skončeno stížnost 

4To 494/2021 03.11.2021 J. Ř. §209/1" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 

3To 495/2021 03.11.2021 D. K. §209/1" a další" přeměna trestu skončeno stížnost 



Příloha k Si 5/2022 

str. 4 z 14 
 

23To 500/2021 05.11.2021 T. S. 
N390/2012 §337/1-a "a 
další" 

Přeměna trestu nevyřízeno stížnost 

4To 560/2021 02.12.2021 J. E. §209/1" a další" 

poškození nejsou 
oprávněni uplatňovat 
nárok na náhradu 
škody 

skončeno stížnost 

4To 561/2021 02.12.2021 J. E. §209/1" a další" 
návrh na změnu 
důvodu zajištění věcí 

skončeno stížnost 

4To 187/2021 21.04.2021 J. P. §209/1" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 17.5.2021) 

3To 259/2021 03.06.2021 T. P. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
14.7.2021) 

4To 303/2021 02.07.2021 V. S. TRZ2009 §209/1 - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
14.9.2021) 

4To 330/2021 21.07.2021 R. B. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
31.8.2021) 

4To 338/2021 23.07.2021 J. K. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
31.8.2021) 

3To 361/2021 11.08.2021 Ing. J. B. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

zruš. a vrác. (usnesení ze dne 
1.12.2021) 



Příloha k Si 5/2022 

str. 5 z 14 
 

4To 368/2021 13.08.2021 I. K. §209/1" a další" - skončeno 

odvolání 

změna (rozsudek ze dne 
19.10.2021) 

4To 455/2021 08.10.2021 P. D. TRZ2009 §209/1 - skončeno 

odvolání 

změna (rozsudek ze dne 
13.12.2021) 

3To 469/2021 20.10.2021 M. M. §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3To 509/2021 09.11.2021 P. P. TRZ2009 §209/1 - vyřízeno 
odvolání 

rozhodnutí zatím nevyhotoveno 

4To 534/2021 22.11.2021 J. W. §209/4-D" a další" - nevyřízeno odvolání 

3To 543/2021 24.11.2021 K. K. " a spol." §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

3To 585/2021 13.12.2021 S. H. §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

4To 604/2021 21.12.2021 J. Š. " a spol." §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

4To 606/2021 22.12.2021 P. Š. " a spol." §209/1" a další" - nevyřízeno odvolání 

 

4. Porušení povinnosti při správě cizího majetku (§ 220) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

5. Poškození věřitele (§ 222) 

 agenda T: 



Příloha k Si 5/2022 

str. 6 z 14 
 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o 
stížnost) 

stav poznámky 

2T 20/2021 13.07.2021 
JUDr. P. S. "a 
spol." 

TRZ2009 §222/1-a,4-a 
§107/1 §24/1-a "a další" 

- 
vráceno/po
stoupeno 

22.11.2021 přikázáno KS v Praze 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

6. Zvýhodnění věřitele (§ 223) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

7. Způsobení úpadku (§ 224) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

8. Porušení povinnosti v insolvenčním řízení (§ 225) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

4To 201/2021 29.04.2021 Mgr. J. M. TRZ2009 §225 
zastavení trestního 
stíhání 

skončeno stížnost 

 



Příloha k Si 5/2022 

str. 7 z 14 
 

9. Pletichy v insolvenčním řízení (§ 226) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

10. Porušení povinnosti učinit pravdivé prohlášení o majetku (§ 227) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

11. Zkreslování údajů o stavu hospodaření a jmění (§ 254) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

12. Zneužití informace a postavení v obchodním styku (§ 255) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: pro rok 2021 lustrace negativní 

 

13. Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání (§ 337) 

 agenda T: pro rok 2021 lustrace negativní 

 agenda To: 

sp. zn. došlo dne obviněný trestný čin 
předmět stížnosti 
(pokud se jedná o stížnost) 

stav poznámky 

23To 19/2021 18.01.2021 J. K. N390/2012 §337/1-a zápočet do VTOS skončeno stížnost 



Příloha k Si 5/2022 

str. 8 z 14 
 

4To 26/2021 21.01.2021 D. Z. N390/2012 §337/1-a náhrada hotových výdajů skončeno stížnost 

4To 69/2021 08.02.2021 M. Z. N494/2012 §337/1-J 
odměna a náhrada 
nákladů 

skončeno stížnost 

23To 90/2021 15.02.2021 M. H. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

23To 96/2021 17.02.2021 J. R. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

3To 145/2021 24.03.2021 V. R. N114/2020 §337/1-G 
zastavení trestního 
stíhání 

skončeno stížnost 

3To 160/2021 06.04.2021 S. D. N494/2012 §337/1-F přeměna trestu skončeno stížnost 

4To 167/2021 09.04.2021 A. K. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

4To 176/2021 16.04.2021 M. K. §337/1-A" a další" vazba skončeno stížnost 

4To 181/2021 19.04.2021 P. D. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

23To 192/2021 26.04.2021 J. K. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu skončeno stížnost 

4To 195/2021 26.04.2021 J. D. N390/2012 §337/1-A VAZBA skončeno stížnost 

23To 218/2021 12.05.2021 P. S. TRZ2009 §337/1-F bezplatná obhajoba skončeno stížnost 

4To 220/2021 13.05.2021 R. B. N390/2012 §337/1-A osvědčení  skončeno stížnost 

4To 235/2021 21.05.2021 O. Č. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu  skončeno stížnost 

3To 289/2021 22.06.2021 Č. B. N390/2012 §337/1-A 
zastavení trestního 
stíhání 

skončeno stížnost 

23To 351/2021 03.08.2021 D. K. TRZ2009 §337/1-A neosvědčení skončeno stížnost 

23To 353/2021 03.08.2021 F. R. N390/2012 §337/1-A vazba skončeno stížnost 

3To 360/2021 10.08.2021 M. K. N114/2020 §337/1-f podmíněné propuštění skončeno stížnost 



Příloha k Si 5/2022 

str. 9 z 14 
 

3To 366/2021 13.08.2021 R. B. §337/1-A" a další" VAZBA skončeno stížnost 

4To 456/2021 08.10.2021 D. F. N390/2012 §337/1-a přeměna trestu skončeno stížnost 

3To 490/2021 02.11.2021 L. D. " a spol." 
N390/2012 §337/1-A "a 
další" 

obnova řízení skončeno stížnost 

23To 500/2021 05.11.2021 T. S. 
N390/2012 §337/1-a "a 
další" 

Přeměna trestu nevyřízeno stížnost 

23To 523/2021 18.11.2021 Z. S. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu nevyřízeno stížnost 

4To 533/2021 22.11.2021 L. G. §337/1-A" a další" náhrada hotových výdajů skončeno stížnost 

3To 540/2021 23.11.2021 D. Č. §337/1-A" a další" 
podmíněné upouštění od 
výkonu zbytku trestu 
zák. činnosti 

skončeno stížnost 

4To 545/2021 26.11.2021 P. B. N330/2011 §337/1-A zastavení TS skončeno stížnost 

3To 596/2021 16.12.2021 E. B. TRZ2009 §337/1-C VAZBA skončeno stížnost 

4To 613/2021 27.12.2021 J. M. N390/2012 §337/1-A přeměna trestu nevyřízeno stížnost 

4To 7/2021 06.01.2021 J. T. TRZ2009 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 28.1.2021) 

3To 22/2021 19.01.2021 P. L. TRZ2009 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
14.4.2021) 

3To 55/2021 01.02.2021 J. M. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
24.2.2021) 

4To 71/2021 09.02.2021 M. K. §337/1-G" a další" - skončeno odvolání 



Příloha k Si 5/2022 

str. 10 z 14 
 

bez vyřízení 

3To 122/2021 15.03.2021 D. F. §337/1-A" a další" - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
17.3.2021) 

3To 126/2021 16.03.2021 T. S. N114/2020 §337/1-G - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
16.8.2021) 

4To 136/2021 22.03.2021 N. T. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
11.5.2021) 

4To 71/2021 25.03.2021 M. K. §337/1-G" a další" - skončeno 

odvolání 

zruš. a vrác. (usnesení ze dne 
6.4.2021) 

3To 148/2021 25.03.2021 Č. B. N390/2012 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 10.5.2021) 

4To 172/2021 12.04.2021 J. K. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
20.5.2021) 

23To 173/2021 14.04.2021 M. F. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
24.5.2021) 

23To 174/2021 14.04.2021 Ing. J. S. N390/2012 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 24.5.2021) 



Příloha k Si 5/2022 

str. 11 z 14 
 

4To 197/2021 28.04.2021 F. J. §337/1-A" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 24.5.2021) 

23To 199/2021 29.04.2021 K. Š. V. §337/1-A" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 12.7.2021 

3To 228/2021 19.05.2021 P. L. N390/2012 §337/1-a - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
30.6.2021) 

4To 256/2021 02.06.2021 A. M. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
19.7.2021) 

3To 260/2021 07.06.2021 D. L. §337/1-A" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 1.9.2021) 

4To 270/2021 11.06.2021 J. D. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
31.8.2021) 

4To 299/2021 29.06.2021 T. B. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
17.8.2021) 

4To 304/2021 02.07.2021 M. V. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
14.9.2021) 

3To 320/2021 14.07.2021 F. R. TRZ2009 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
16.8.2021) 



Příloha k Si 5/2022 

str. 12 z 14 
 

3To 333/2021 21.07.2021 P. Ž. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
30.7.2021) 

3To 336/2021 22.07.2021 J. R. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
13.10.2021) 

3To 342/2021 27.07.2021 J. V. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
29.9.2021) 

4To 372/2021 19.08.2021 D. S. §337/1-A" a další" - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
23.8.2021) 

3To 396/2021 01.09.2021 B. Z. N390/2012 §337/1-A - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 22.9.2021) 

23To 398/2021 02.09.2021 P. R. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
20.12.2021) 

4To 409/2021 10.09.2021 D. K. §337/1-A" a další" - skončeno 

odvolání 

změna (rozsudek ze dne 
18.10.2021) 

3To 413/2021 14.09.2021 V. N. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
20.10.2021) 

4To 424/2021 22.09.2021 J. Č. N390/2012 §337/1-A - skončeno odvolání 



Příloha k Si 5/2022 

str. 13 z 14 
 

změna (rozsudek ze dne 4.10.2021) 

3To 428/2021 24.09.2021 K. N. §337/1-A" a další" - skončeno 
odvolání 

změna (rozsudek ze dne 3.11.2021) 

23To 432/2021 29.09.2021 P. V. N390/2012 §337/1-G - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
29.11.2021) 

3To 442/2021 05.10.2021 M. P. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
1.11.2021) 

23To 447/2021 06.10.2021 F. R. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
3.1.2022) 

3To 462/2021 14.10.2021 V. V. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

změna (rozsudek ze dne 
15.11.2021) 

3To 478/2021 22.10.2021 J. K. TRZ2009 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
20.12.2021) 

4To 491/2021 02.11.2021 A. M. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
7.12.2021) 

23To 524/2021 18.11.2021 M. T. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
3.1.2022) 



Příloha k Si 5/2022 

str. 14 z 14 
 

3To 525/2021 19.11.2021 Č. B. N390/2012 §337/1-A - nevyřízeno odvolání 

23To 547/2021 26.11.2021 V. Š. N330/2011 §337/1-A - vyřízeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
3.1.2022) 

3To 564/2021 03.12.2021 J. W. N390/2012 §337/1-A - skončeno 

odvolání 

zamítnutí odvolání (usnesení ze dne 
4.1.2022) 

3To 573/2021 08.12.2021 F. Š. N390/2012 §337/1-A - nevyřízeno odvolání 

3To 595/2021 16.12.2021 M. F. N114/2020 §337/1-G - nevyřízeno odvolání 

 


